

Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ

Dotyczy postępowania:

„PRZEBUDOWA DROGI PUBLICZNEJ NR 243030G W MIEJSCOWOŚCI WIELBRANDOWO, GMINA SKÓRCZ”

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 587401-N-2019 z dnia 20.08.2019r..

Zamawiający Gmina Skórcz, na podstawie art. 38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) przekazuje treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1. z dnia 22.08.2019 r.

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego ? Jeżeli tak to prosimy o podanie dokładnej lokalizacji , ilości oraz konstrukcji.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

Pytanie nr 2. z dnia 22.08.2019 r.

Prosimy o załączenie SST

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający nie sporządzał SST ze względu na nieskomplikowany zakres robót. Należy kierować się przedmiarem robót, projektem oraz częścią opisową.

Pytanie nr 3. z dnia 22.08.2019 r.

Dokumentacja projektowa oraz przedmiar nie uwzględniają wykonania odsadzek, prosimy o ich uwzględnienie oraz poprawienie ilości w przedmiarze.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Przy sporządzaniu oferty należy uwzględnić wykonanie odsadzek. Zamawiający nie poprawi ilości w przedmiarze.

Pytanie nr 4. z dnia 22.08.2019 r.

Prosimy o określenie kategorii ruchu.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Z uwagi na brak pomiaru natężenie ruchu na przedmiotowej drodze nie określa się również kategorii ruchu. Należy wykonać przekrój jezdni według warstw i materiałów określonych w projekcie i części opisowej.

Pytanie nr 5. z dnia 22.08.2019 r.

Prosimy o dołączenie opisu technicznego

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Opis techniczny został zamieszczony na stronie BIP.

Pytanie nr 6. z dnia 22.08.2019 r.

Prosimy o dołączenie planu orientacyjnego

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Plan orientacyjny znajduje się w opisie zamieszczonym na stronie BIP.


WÓT
Sławomir Czechowski